Dane aktualne na dzien: 13-12-2025 21:06

Link do produktu: https://sklepdlazwierzat.net/karmidelka-polokragle-biale-791011-cm-p-157577.html

Karmidetka poétokrggte biate 7/9/10/11

cm

1 Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Szerokos¢
Dtugosc

Wysokos¢

Opis produktu

26,71 zt

Dostepny w ciagu 24 godz.
48 godzin

AKO6

162588761
5907708624413

9,00 cm

7,00 cm

5,00 cm

Karmidetka potokragte biate 7/9/10/11 cm

Zestaw czterech karmidet wykonanych z plastiku, idealnych do zawieszania na szczebelkach klatki. Kazde z karmidet

wyposazone jest w metalowe haczyki, co zapewnia tatwe mocowanie.

Specyfikacja:

e Rozmiary: 7cm,9cm, 10cm, 11 cm
e Kolor: biaty

Waga jednego karmidta: 0.044 kg.
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